5
[bookmark: _GoBack]Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 07.08.2014 № 346-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 07.08.2014 № 346-П «О некоторых мерах, направленных на развитие потребительских обществ, сельскохозяйственных потребительских кооперативов, садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ» следующие изменения:
1) в приложении № 1:
а) в подпункте 3 пункта 8 слово «банкротства» заменить словами
«в отношении их не введена процедура банкротства, деятельность заявителей не должна быть приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации»;
б) в предложении втором подпункта 5 пункта 12 слова «показатель результативности предоставления субсидии (далее – показатель результативности),» заменить словами «результат предоставления субсидии, который должен быть конкретным и измеримым, и» и в нём слова «, а также срок и форму подлежащей представлению в Министерство отчётности
о достижении планового значения показателя результативности» исключить;
в) дополнить пунктом 181 следующего содержания:
«181. Получатель субсидии не позднее 15 января года, следующего
за годом, в котором ему предоставлена субсидия, представляет в Министерство отчётность о достижении результата, указанного в абзаце первом подпункта 5 пункта 12 настоящих Правил, по форме, прилагаемой к настоящим Правилам.»;
г) в абзацах шестом и седьмом пункта 20 слова «показателя результативности» заменить словами «результата предоставления субсидии»;
д) дополнить приложением следующего содержания:

2

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к Правилам предоставления потребительским обществам
и сельскохозяйственным потребительским кооперативам субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях возмещения части их затрат, связанных с развитием экономической деятельности

ОТЧЁТ
о достижении значения результата предоставления субсидии
по состоянию на __ ___________ 20__ года

Наименование получателя субсидии __________________________________________________________________________________________
Периодичность: представляется в Министерство агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области
не позднее 15 января года, следующего за годом, в котором предоставлена субсидия.
	№ п/п
	Наименование результата предоставления субсидии
	Единица измерения
по ОКЕИ
	Плановое значение результата предоставления субсидии
	Достигнутое
значение результата предоставления субсидии по состоянию
на отчётную дату
	Процент выполнения плана
	Причина отклонения

	Наименование
	Код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

Руководитель ___________________________________________________   ___________   ____________________
         (уполномоченное лицо, должность)                                  (подпись)                       (Ф.И.О.)

Исполнитель _______________________________   _____________   ____________________   ________________________
                                                         (должность)                                    (подпись)                             (ФИО)                                            (телефон)
							     м.п.
«__» ________ 20__ г.»;
2

2) в приложении № 2:
а) в подпункте 3 пункта 5 слово «банкротства» заменить словами
«в отношении их не введена процедура банкротства, деятельность СНТ
не должна быть приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации»;
б) в предложении втором абзаца первого пункта 21 слова «показатель результативности предоставления субсидии (далее – показатель результативности),» заменить словами «результат предоставления субсидии, который должен быть конкретным и измеримым, и», слово «которой» заменить словом «которого», слова «, а также отчётность о достижении планового значения показателя результативности, срок и форма представления которой устанавливаются соглашением о предоставлении субсидии» исключить;
в) дополнить пунктом 221 следующего содержания:
«221. Получатель субсидии не позднее 15 января года, следующего
за годом, в котором ему предоставлена субсидия, представляет в Министерство отчётность о достижении результата, указанного в абзаце первом пункта 21 настоящих Правил, по форме, прилагаемой к настоящим Правилам.»;
г) в абзацах четвёртом и пятом пункта 25 слова «показателя результативности» заменить словами «результата предоставления субсидии»;
д) дополнить приложением следующего содержания:
3

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к Правилам предоставления садоводческим и огородническим некоммерческим товариществам субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях возмещения части их затрат, связанных с развитием экономической деятельности

ОТЧЁТ
о достижении значения результата предоставления субсидии
по состоянию на __ ___________ 20__ года

Наименование получателя субсидии __________________________________________________________________________________________
Периодичность: представляется в Министерство агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области
не позднее 15 января года, следующего за годом, в котором предоставлена субсидия.
	№ п/п
	Наименование результата предоставления субсидии
	Единица измерения
по ОКЕИ
	Плановое значение результата предоставления субсидии
	Достигнутое
значение результата предоставления субсидии по состоянию
на отчётную дату
	Процент выполнения плана
	Причина отклонения

	Наименование
	Код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

Руководитель ___________________________________________________   ___________   ____________________
         (уполномоченное лицо, должность)                                  (подпись)                       (Ф.И.О.)

Исполнитель _______________________________   _____________   ____________________   ________________________
                                                         (должность)                                    (подпись)                             (ФИО)                                            (телефон)
							     м.п.
«__» ________ 20__ г.».

4

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области	 А.А.Смекалин